区受理日　　　　年　　　月　　　日

年 月 日

団体名

代表者名

下記のとおり計画書どおり実施したことを報告します。

月 日 （ ） 時 分～ 時 分

例）話し合い、講演と意見交換、講演と実技、パネルディスカッション等

その他

当日の参
加者の様
子

開催日時

家庭教育
について
学んだ
内容

参加者数 人

参加者数とは
対面実施の場合は運営者も含めた当日の参加者（子どもは含まない）数。
オンデマンドの場合は、報告書記入時までの視聴数。

例）対面→〇〇小学校ランチルーム　オンライン→リアルタイム、オンデマンド　等

感想

氏　名

家庭教育講座　報告書

謝礼が発生しない場合も、講師としてお呼びした方についてはてご記入ください。

肩　書

タイトル

　対面　・　オンライン

学習方法

会　　場

講師
・

助言者

目黒区教育委員会教育長あて

会長

あり　　・　　なし

小・中学校ＰＴＡ

令和提出日